## 招标公告

宣城星隆餐饮管理有限公司对宣城星隆国际广场2台消防报警主机更换、维修、安装服务项目进行公开招标,欢迎合格的投标人参与报名。

- 一、 项目概况:
- 1. 招标人:安徽宣城星隆商业经营管理有限公司
- 2. 项目名称:宣城星隆国际广场2台消防报警主机更换、维修、安装服务项目
- 3. 招标编号: XCXLAQ-2025-01
- 4. 实施地点: 宣城市
- 5. 项目基本情况:

宣城星隆国际广场项目位于宣城市城南板块,新老区交汇处,商业面积 10 万余方;项目由 4 栋建筑有机组合,人行回廊贯通连接形成一个半开放式 的复合型建筑,自 B1 到 4F 地上、地下共计 5 层,四栋建筑分别为酒店、办公式公寓、集中商业、小吃街;

本次招标内容为:宣城星隆国际广场 2 台消防报警主机更换、维修、安装服务;

- 6. 报警主机更换、维修、安装服务(包括但不限于以下内容):
- ① 2台消防报警主机更换、维修、安装等(松江牌)
- 二、 投标单位资格要求:
- 1. 具有法人资格,注册资金 500 万(含 500 万)以上;
- 2. 有效的营业执照副本复印件(三证合一)经营范围中包含消防设施维保、 检测、维修服务;
- 3. 满足应急管理部[2019]88 号文下发的《消防技术服务机构从业条件》里同时从事消防维护保养检测、消防安全评估的条件;
- 4. 有安装、维修业绩;
- 5. 投标人所使用的工具、材料和设备符合国家有关安全、环保等标准、规 范要求,且应合格;

- 6. 按招标文件要求提交投标保证金;
- 7. 能响应招标方提出的其他合理要求。
- 三、 投标保证金:
- 1. 投标保证金为人民币壹仟贰佰元整(小写:¥1200元整);
- 2. 投标保证金的提交截止时间: 2025年2月24日上午9时前
- 3. 投标保证金提交账户信息:

开户行:中国建设银行股份有限公司宣城佟公路支行

账户名: 宣城星隆餐饮管理有限公司

账 号: 34050175220800001381

四、 报名及领取招标文件时间、地点:

自 2025 年 2 月 10 日至 2 月 24 日每天 9:00 $\sim$ 11: 30, 14:30 $\sim$ 17:00 在宣城 星隆餐饮管理有限公司(安徽省宣城市宣州区薰化路交叉口星隆国际广场 22#4 楼)报名。

报名单位应在规定的时间携带上述报名资料至现场接受现场报名。

五、 开标时间及地点:

开标时间:具体详见招标文件:

地点:安徽省宣城市宣州区薰化路交叉口星隆国际广场 22#4 楼。

(本公告所述内容最终以招标文件为准)